
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2664317

Prodej rekreačního objektu, Krtov (okres Tábor)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chalupy, 130 m?, Krtov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861243 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Krtov (okres Tábor)

Prodej chalupy, 130 m?, Krtov

Nabízíme jedinečnou příležitost k zakoupení venkovského stavení s
rozsáhlou zahradou v malebné obci Krtov. Tato nemovitost o
celkové ploše 963 m2 sloužila doposud jako stáje pro koně a dílna,
přičemž nyní nabízí neomezený potenciál pro přestavbu na
pohodlnou chalupu s půdní vestavbou. Při této přestavbě si můžete
užívat autentický venkovský charakter a těšit se na jedinečný
zážitek bydlení ve spojení s bohatým venkovským prostředím. Máte
možnost vytvořit si svůj vlastní ráj v srdci přírody. Výhodou této
nemovitosti je kompletní infrastruktura, která je připravena k
napojení na obecní vodovod, kanalizaci a elektřinu, a to přímo na
hranici pozemku. To vám umožní okamžitý start na cestě k novému
bydlení ve venkovském stylu. Pokud hledáte nový domov, který
kombinuje klid venkovského života s moderními pohodlími,
neváhejte nás kontaktovat pro další informace či domluvení
prohlídky. Tato unikátní nabídka otevírá dveře k vašemu novému
bydlení v Krtově! k dipozici ihned.

CENA: (za nemovitost) 1 495 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 963

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon
Internet

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2664317

Prodej rekreačního objektu, Krtov (okres Tábor)

Doprava silnice
autobus

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

Voda dálkový vodovod
na hranici

Odpad Městská kanalizace
Na hranici

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 130

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Poloha objektu řadový

Realitní makléř

Janů Radek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


